[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ 2017 года                                                                                                  № __
О внесении изменений в приложение 3 к постановлению

администрации сельского поселения Казым от 19 октября 2011 года № 64
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 3 «Состав антитеррористической комиссии сельского поселения Казым» постановления администрации сельского поселения Казым от 19 октября 2011 года №64 «Об антитеррористической комиссии сельского поселения Казым» изменение, изложив его в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Казым В.Н.Бочкареву.
Глава сельского поселения                                                              А.Х.Назырова
                                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Казым

от __________ 2017 года №

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению администрации сельского поселения Казым

от 19 октября 2011 года № 64

С О С Т А В

антитеррористической комиссии сельского поселения Казым

	Назырова Алсу Хасимовна
	- глава сельского поселения, председатель комиссии;

	Бочкарева Валентина Николаевна
	- заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором, заместитель председателя комиссии;

	Байгузина Эльвина Булатовна
	- специалист I категории сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Казым, секретарь комиссии;

	Байрамгулов Дим Валиулович
	- участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Белоярскому району (по согласованию), член комиссии;

	Першин Олег Георгиевич
	- начальник пожарной части филиала казенного учреждения «Центроспас – Югория» по Белоярскому району Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в с.Казым (по согласованию), член комиссии;

	Байгузин Салават Марсович
	- генеральный директор АО «Казымская оленеводческая компания» (по согласованию), член комиссии

	Чаренцева Мария Викторовна
	- директор МАОУ «СОШ с. Казым» (по согласованию), член комиссии;

	Канева Татьяна Людвиговна
	- заведующий МАДОУ «Детский сад «Олененок»» (по согласованию), член комиссии;

	Скиба Ольга Александровна
	- врач-терапевт Казымской участковой больницы БУ Белоярской ЦРБ (по согласованию), член комиссии;

	Кабаков Сергей Владимирович
	- начальник Казымского участка АО «ЮКЭК-Белоярский» (по согласованию), член комисси

____________________